Autoria:

EDILSON ALVES DE SOUSA

Ementa:

EDILSON ALVES DE SOUSA, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem mui
respeitosamente, REQUERER a Vossa Excelência, que arquive o processo nº 10707/2025.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10758/2025 12869/2025 10/07/2025 14:14:42 10/07/2025 14:14:41

Tipo Número

REQUERIMENTO 2381/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 390039003400370032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.